Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.08.2019 г.  № 996

О внесении изменений в муниципальную
программу «Безопасность  Волосовского
муниципального района Ленинградской области»

В связи с возникшей необходимостью, в  соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 02.09.2013 г. № 2547 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Подпрограмму № 1 «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Подпрограмма №1) муниципальной программы «Безопасность Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 28.10.2013 года № 3247 следующие изменения:
1.1. Мероприятия 3.6; 5.5 ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ Подпрограммы №1 изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Изменить наименование мероприятия 1.6.10 ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ Подпрограммы №1, изложить его согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Исполнителям муниципальной программы «Безопасность Волосовского муниципального района Ленинградской области» осуществлять реализацию указанных мероприятий муниципальной программы в пределах утвержденных бюджетных ассигнований.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район по безопасности.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
МО Волосовский муниципальный район                                 	         Ушаков С.Д.

Разослано: в дело, сектор по делам ГО и ЧС, комитет финансов, структурным подразделениям администрации МО Волосовский муниципальный район – соисполнителям муниципальной программы

М.К. Жукова, 21-150

Приложение № 1
к постановлению администрации МО
 Волосовский муниципальный район
от «07» августа 2019 года № 996
Изменения,
 вносимые в подпрограмму № 1 «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области» муниципальной программы «Безопасность Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением главы администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 28.10.2013 г. № 3247

1. Изложить в следующей редакции мероприятие 3.6, мероприятие 5.5. ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ подпрограммы №1 «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области»
	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель (ОИВ), соисполнитель, участник
	Срок реализации
	Годы реализа-ции
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Начало реализации
	Конец реализации

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Прочие источники финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мероприятие 3.6. Профилактика угроз терроризма и экстремистских проявлений
	Администрация МР, ОМС во взаимодействии с ОМВД
	2014
	2020
	2014
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0
	0,0

	2015
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0
	0,0

	2016
	25,0
	0,0
	0,0
	25,0
	0,0

	2017
	11,3
	0,0
	0,0
	11,3
	0,0

	2018
	64,6
	0,0
	0,0
	64,6
	0,0

	2019
	87,6
	0,0
	0,0
	87,6
	0,0

	2020
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0
	0,0

	Мероприятие 5.5. Обслуживание тревожной сигнализации и модернизация системы видеонаблюдения в здании администрации Волосовского МР
	Администрация МР
	2014
	2020
	2014
	40,0
	0,0
	0,0
	40,0
	0,0

	2015
	34,9
	0,0
	0,0
	34,9
	0,0

	2016
	17,4
	0,0
	0,0
	17,4
	0,0

	2017
	116,6
	0,0
	0,0
	116,6
	0,0

	2018
	40,4
	0,0
	0,0
	40,4
	0,0

	2019
	17,4
	0,0
	0,0
	17,4
	0,0

	2020
	55,0
	0,0
	0,0
	55,0
	0,0

Приложение № 2
к постановлению администрации МО
 Волосовский муниципальный район
от «07» августа 2019 года № 996
Изменения,
 вносимые в подпрограмму № 1 «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области» муниципальной программы «Безопасность Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением главы администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 28.10.2013 г. № 3247

1. Изложить в следующей редакции мероприятие 1.6.10 ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ подпрограммы №1 «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области»
	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель (ОИВ), соисполнитель, участник
	Срок реализации
	Годы реализа-ции
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Начало реализации
	Конец реализации

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Прочие источники финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мероприятие 6.10. Мероприятия, направленные на предупреждение асоциального поведения, формирование позитивных установок, на ведение здорового образа жизни среди несовершеннолетних
	Администрация МР, КДН и ЗП
	2014
	2020
	2014
	185,0
	0,0
	0,0
	185,0
	0,0

	2015
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	2016
	179,0
	0,0
	0,0
	179,0
	0,0

	2017
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	2018
	240,0
	0,0
	0,0
	240,0
	0,0

	2019
	240,0
	0,0
	0,0
	240,0
	0,0

	2020
	240,0
	0,0
	0,0
	240,0
	0,0